

Položkový rozpočet

S:	Měřín, lokalita Balinka III. etapa-inženýrské sítě a komunikace pro výstavbu RD
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				1 880,00
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 úpravy stáv. šachet na stoce A, AM: : 8*1	m3	8,00000	154,00	1 232,00
2	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštění	m3	8,00000	81,00	648,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				3 235,00
3	452112111R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do 100 mm	kus	9,00000	145,00	1 305,00
4	59224347.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/6	kus	1,00000	180,50	180,50
5	59224348.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/8	kus	5,00000	209,50	1 047,50
6	59224349.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10	kus	3,00000	234,00	702,00
Díl:	8	Trubní vedení				60 770,00
7	894401211R00	Osazení betonových skruží rovných 29/100/9	kus	7,00000	526,00	3 682,00
8	894402211R00	Osazení beton. skruží přechodových 60/100/70/9	kus	8,00000	526,00	4 208,00
9	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	8,00000	541,00	4 328,00
10	59224358.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS	kus	2,00000	699,00	1 398,00
11	59224361.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	3,00000	998,00	2 994,00
12	59224364.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS	kus	2,00000	1 356,00	2 712,00
13	59224353.AR	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	8,00000	1 250,00	10 000,00
14	59224373.AR	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	24,00000	154,00	3 696,00
15	Výrobce	Poklop kruhový, bez ventilace, s logem SVK Žďársko	kus	8,00000	3 469,00	27 752,00
		Poklop litinový s litinobetonovým rámem prům. 600 mm, s bezpečnostní aretací víka při otevření v 90° proti samovolnému uzavření.				
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 587,73
16	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého vyb. šachtového konusu: : Začátek provozního součtu ((3,14*0,62*0,62+3,14*0,31*0,31)/2- (3,14*0,5*0,5+3,14*0,3*0,3)/2) Konec provozního součtu 0,22*0,58*8	m3	1,02080	2 535,00	2 587,73
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 433,92
17	976085211R00	Vybourání kanal. rámu a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	8,00000	65,00	520,00
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,04000	145,00	295,80
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 2,04*9	t	18,36000	11,50	211,14
20	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton 0,192 t cena odvozu = cena výkupu železa ve sběrně druhotných surovin.	t	2,04000	199,50	406,98
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				899,55
21	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop, 75 %	t	7,60000	88,00	668,80
22	998274101R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop, 25 %	t	2,50000	92,30	230,75